
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3469

Data da emissão do comprovante: 14/08/2024 19:27:11

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 77/2014

N° do Processo: 77

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/11/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/11/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/11/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto: Descrição: AQUISIÇÃO DE 01 GERADOR GG3100 7HP HR 110/220V; 01 FURADEIRA GSB
13RE 110V 1/2; 01 ESCADA EF 4,8M FECHADA E 8,4M ABERTA COM 21KG E 24 DEGRAUS; 01
TORNO DE BANCADA INDUSTRIAL EM FERRO FUNDIDO Nº 06 ABERTURA 135mm; 01 MOTOR
ESMIRIL MM100L 1CV 110/220V,
Resumo: Descrição: AQUISIÇÃO DE 01 GERADOR GG3100 7HP HR 110/220V; 01 FURADEIRA GSB
13RE 110V 1/2; 01 ESCADA EF 4,8M FECHADA E 8,4M ABERTA COM 21KG E 24 DEGRAUS; 01
TORNO DE BANCADA INDUSTRIAL EM FERRO FUNDIDO Nº 06 ABERTURA 135mm; 01 MOTOR
ESMIRIL MM100L 1CV 110/220V,

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3469/descricao-aquisicao-de-01-gerador-gg3100-7hp-hr-110220v-01-furadeira-gsb-13re-110v-12-01-escada-ef-48m-fechada-e-84m-aberta-com-21kg-e-24-degraus-01-torno-de-bancada-industrial-em-ferro-fundido-n-06-abertura-135mm-01-motor-esmiril-mm100l-1cv-110220v/

